piunt ad tertiam geiierationem ab eodem Zac/inria terram vacantem extra porlom Milrobii ia fundo qui appellalur Sicomac/iwnws, incaput
prata Decii, et alias plures lerras. Jurant « per Deuin sancl;cque Sedis Apostolica; principem a Deo corouato domno Laudowico maguo impc-
ratore, seu salutem viri bealissimi et Apostolici domni INIcolai Summi PonllGci et universali » PP. in liue.

« Actum Roma; die, anno imperii, consuli et Indictione suprascripta xiv.

« ^*^ Leonc in Dei nomine consul et dux hanc cbartam faclam a me in Zacbarla scriiiiario et abhalc monasterii S. Erasmi manu propria

suhscripsl, et lesles qui inscriberent rogavi.

« -j- Si>:num manus suprascripl;o Auastasia.

« •) Leone in Dei noinine consul et dui.

« f Epiphanius sanct» Rnmana> Ecclesia;.

« Ego Leone scriniarlus et tabelllo Urbis Roma; complevi et absolvi. » Annus undecimus imperii Lwlovici 11, ab obilu Lolharii palris

A. D. DCCCLV, mense Octobris inchoatus, et Indictio xiv hunc annum dccclxvi designanl, quo Nicolaus hujus nomiuis primus Apostolico;

Sedi prKsidebat. Georgids.
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volentes etiam vos occidere, et regem alium con-

stituere, et qualiter vos divina coopcrante potentia

adversus eos praiparati, a maximo usque ad modi-

cum superaveritis , et manibus vestris detentos

habueritis, qualiterque omnes primates eorum

atque majores, cum omni prole sua gladio fuerint

intereuipti ; mediocres vero seu minores nihil mali

pertulerint » . Aunahsta Bertinianus de Bulgarorum

baptismate, et de eorum rebelHone adversusregem

verba facit, et utrumque lioc anno accidisse suppo-

nit, qui error processit ex eo quod accepisset, Bul-

garorum regem currenti anno lcgatossuos Romam
misisse. At ilh ab eodem rege Romam directi

(]uinquennio post suam conversionem, ut peteret a

Ponhfice Romano, « quid se facere salubrius opor-

teret, et quid erga reliquum Bulgaricum adhuc

baptismo carentem populum, ut fidei sacramenta

perciperet, agi deberet », uti narrat Baronius ex

Anastasio tum Roma; versante. Addit Anastasius,

legatos destinatos fuisse mense Augnsto , Indi-

ctione xiv, eos Pontificem apud se honorifice reti-

nuisse, interimque Sedis Aposlolicae missos, Paulum
Populoniensem et Formosum Portuensem magnae

sanctitatis episcopos declarasse , hosque monitis

melhfluis atque doctrinis instruentcm ad pradi-

candum adgentem illam zVe decrevisse. Quos ilUic

perrexisse, et chrismate inunctos per sacerdotes,

denuo chrismate inunxisse
,
queritur Photius in